
UCHWAŁA NR IX/102/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie: wskazania radnych Rady Miejskiej w Swarzędzu na członków: Komisji do 
spraw Wyróżnień i Nagród Sportowych oraz Komisji do spraw Stypendiów Sportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 3 uchwały nr IV/15/2010 Rady 
Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie: zasad i trybu przyznawania, 
wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień                   
w dziedzinie kultury fizycznej (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz 7601 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wskazuje się na członków Komisji do spraw Wyróżnień i Nagród Sportowych następujących 
radnych: 

1) Anna Sobaszkiewicz-Lesińska, 
2) Dawid Książkiewicz, 
3) Zbigniew Talaga. 

§ 2.  

Wskazuje się na członków Komisji do spraw Stypendiów Sportowych następujących 
radnych: 

1) Anna Sobaszkiewicz-Lesińska, 
2) Dawid Książkiewicz, 
3) Zbigniew Talaga. 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr LXXX/812/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie: wskazania radnych Rady Miejskiej w Swarzędzu na członków Komisji do 
spraw Wyróżnień i Nagród Sportowych - w części dotyczącej wskazania radnych Rady Miejskiej 
w Swarzędzu na członków Komisji do spraw Wyróżnień i Nagród Sportowych. 

§ 4.  

Traci moc uchwała nr LXXX/813/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie: wskazania radnych Rady Miejskiej w Swarzędzu na członków Komisji do 
spraw Stypendiów Sportowych - w części dotyczącej wskazania radnych Rady Miejskiej 
w Swarzędzu na członków Komisji do spraw Stypendiów Sportowych. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 652725B4-E34B-4BF9-B60A-A1FDEA944917. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 652725B4-E34B-4BF9-B60A-A1FDEA944917. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z uchwałą nr IV/15/2010 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 grudnia 2010 r. w 

sprawie: zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień w dziedzinie kultury fizycznej, wskazania trzech z pięciu 

członków Komisji do spraw Wyróżnień i Nagród Sportowych oraz Komisji do spraw 

Stypendiów Sportowych dokonuje Rada Miejska w Swarzędzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 652725B4-E34B-4BF9-B60A-A1FDEA944917. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/102/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2024-11-26T08:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




